
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     13
     13
-------
      1
   7938
   3702
   3693

Ivančice Brno-venkov
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Strana soukromníků České republiky
 1.     Jaroslav Sojka                               51        1.          1187
 2.     Martin Štěpanovský                           37        9.           632
 3.     Antonín Moravec                              73        3.           598

Volební strana č. 2 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Radoslav Skála                               64        1.           627
 2.     Bohumil Smutný                               43        2.           587

Volební strana č. 4 - VANČÁCI
 1.     Milan Buček                                  53        1.          1270
 2.     Tomáš Čožík                                  43        3.          1149
 3.     Jan Halbich                                  35        2.          1130
 4.     Rostislav Štork                              47       11.          1126
 5.     Jana Heřmanová                               57        4.           988

Volební strana č. 5 - Za lepší Ivančice
 1.     Tomáš Chytka                                 58       11.           425

Volební strana č. 6 - PŘÍSAHA - občanské hnutí Roberta Šlachty
 1.     Vladimír Surovčík                            54        1.           750
 2.     Luděk Šacher                                 49        6.           726

Volební strana č. 7 - SPOLU (ODS, KDU-ČSL, TOP 09)
 1.     Roman Sládek                                 64        1.           538
 2.     Eva Vyhnáčková                               62       11.           513

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Strana soukromníků České republiky
 1.     Michaela Adamová                             49        2.           515
 2.     Bronislava Minaříková                        60        4.           563
 3.     Jiří Pokorný                                 38        5.           472
 4.     Aneta Šacherová                              27        6.           522
 5.     Miroslav Kašparovský                         33        7.           407
 6.     Irena Řezáčová                               49        8.           458

583120 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 7.     Jan Ryška                                    38       10.           422
 8.     Jan Šmíd                                     44       11.           373
 9.     Radek Brázda                                 55       12.           518
10.     Petr Krejčí                                  58       13.           432
11.     Pavel Vavroušek                              54       14.           411
12.     Luboš Oulehla                                53       15.           315

Volební strana č. 2 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Pavel Fajks                                  58        3.           561
 2.     Jan Blatný                                   71       10.           555
 3.     Alena Kahúnová                               66        4.           364
 4.     Ivan Černý                                   58        5.           360
 5.     Bořivoj Sladký                               72        6.           362
 6.     Vlasta Svobodová                             50        7.           338
 7.     Antonín Hutárek                              70        8.           367
 8.     Věra Vršecká                                 68        9.           331
 9.     Karel Žaloudek                               70       11.           347
10.     Lenka Večeřová                               65       12.           370
11.     Karol Heka                                   68       13.           303
12.     Ludmila Kučírková                            75       14.           301
13.     František Tylč                               79       15.           292

Volební strana č. 4 - VANČÁCI
 1.     Zdeňka Ševčíková                             49        5.           925
 2.     Pavel Vrba                                   44        6.           842
 3.     Milada Korvasová                             57        7.           903
 4.     Tomáš Vyklický                               28        8.           786
 5.     Romana Víchová                               53        9.           830
 6.     Jiří Obršlík                                 43       10.           894
 7.     Naděžda Čožíková                             44       12.           832
 8.     Linda Měrková                                44       13.           736
 9.     Petr Čechovský                               42       14.           776
10.     Petr Svoboda                                 43       15.           760

Volební strana č. 5 - Za lepší Ivančice
 1.     Radek Musil                                  52        1.           393
 2.     Karel Bašta                                  64        7.           343
 3.     Vítězslava Říhová                            63        3.           316
 4.     Leoš Komarov                                 51       15.           305
 5.     Tereza Adamová                               42        2.           299
 6.     Lucie Bučková                                34        4.           254
 7.     Jiří Krtička                                 60        5.           250
 8.     František Mezník                             78        6.           220
 9.     Vendulka Krejčí                              63        8.           221
10.     Dušan Kolkop                                 30        9.           216
11.     David Smysitel                               26       10.           204
12.     Daniel Kulaš                                 44       12.           234
13.     Markéta Pokorná                              20       13.           209
14.     Michal Treu                                  36       14.           197

Volební strana č. 6 - PŘÍSAHA - občanské hnutí Roberta Šlachty
 1.     Josef Koutníček                              39       10.           554
 2.     Miroslav Koudelka                            65        7.           550
 3.     Patrik Kölbl                                 36        2.           489
 4.     Andrea Stonáčková                            52        3.           477
 5.     Jana Holá Veselá                             31        4.           474
 6.     Miroslava Slavíková                          48        5.           496

583120 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 7.     Hana Urbanová                                48        8.           433
 8.     Jarmila Koláčková                            50        9.           449
 9.     Petr Svoboda                                 47       11.           497
10.     Irena Šancová                                49       12.           432
11.     Jana Brabencová                              57       13.           387
12.     Alena Kocábová                               67       14.           381
13.     Petr Kyselák                                 37       15.           353

Volební strana č. 7 - SPOLU (ODS, KDU-ČSL, TOP 09)
 1.     Jan Dašovský                                 57       10.           510
 2.     Jan Černý                                    29        2.           432
 3.     Ondřej Zeman                                 27        3.           435
 4.     Jaromír Šmída                                36        4.           395
 5.     Pavlína Jelínková                            56        5.           468
 6.     Petr Eibel                                   63        6.           403
 7.     Miluše Malcherová                            59        7.           381
 8.     Aleš Kalousek                                45        8.           460
 9.     Květoslava Hlouchová                         56        9.           336
10.     Lea Kunzová                                  45       12.           367
11.     Eduard Hutař                                 65       13.           350
12.     Zdeněk Mucha                                 41       14.           439
13.     Petr Jelínek                                 52       15.           397

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Strana soukromníků České republiky
Počet hlasů pro stranu:   7825, hranice:      573,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jaroslav Sojka                                  1187
              2.    Michaela Adamová                                 515
              3.    Antonín Moravec                                  598
              4.    Bronislava Minaříková                            563
              5.    Jiří Pokorný                                     472
              6.    Aneta Šacherová                                  522
              7.    Miroslav Kašparovský                             407
              8.    Irena Řezáčová                                   458
              9.    Martin Štěpanovský                               632
             10.    Jan Ryška                                        422
             11.    Jan Šmíd                                         373
             12.    Radek Brázda                                     518
             13.    Petr Krejčí                                      432
             14.    Pavel Vavroušek                                  411
             15.    Luboš Oulehla                                    315

Volební strana č. 2 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   6065, hranice:      444,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Radoslav Skála                                   627
              2.    Bohumil Smutný                                   587
              3.    Pavel Fajks                                      561
              4.    Alena Kahúnová                                   364
              5.    Ivan Černý                                       360
              6.    Bořivoj Sladký                                   362

583120 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              7.    Vlasta Svobodová                                 338
              8.    Antonín Hutárek                                  367
              9.    Věra Vršecká                                     331
             10.    Jan Blatný                                       555
             11.    Karel Žaloudek                                   347
             12.    Lenka Večeřová                                   370
             13.    Karol Heka                                       303
             14.    Ludmila Kučírková                                301
             15.    František Tylč                                   292

Volební strana č. 3 - DOMOV - Vangl je náš domov, snížíme daň z nemovistostí, 
maximálně podpoříme startovací byty pro mladé, dostavíme…

Počet hlasů pro stranu:   1983, hranice:      145,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Peter Brázda                                     190
              2.    Jan Hamza                                        146
              3.    Darina Gregorová                                 152
              4.    Josef Kulaš                                      153
              5.    Libor Žaloudek                                   170
              6.    Václav Tůma                                      133
              7.    Svatoslav Novotný                                117
              8.    Romana Žaloudková                                129
              9.    Marie Švédová                                    115
             10.    František Holý                                   134
             11.    Jiří Valeš                                       123
             12.    Jana Sýkorová                                    108
             13.    Kateřina Brázdová                                114
             14.    Helena Tichá                                      98
             15.    Lenka Zejdová                                    101

Volební strana č. 4 - VANČÁCI
Počet hlasů pro stranu:  13947, hranice:     1021,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Milan Buček                                     1270
              2.    Jan Halbich                                     1130
              3.    Tomáš Čožík                                     1149
              4.    Jana Heřmanová                                   988
              5.    Zdeňka Ševčíková                                 925
              6.    Pavel Vrba                                       842
              7.    Milada Korvasová                                 903
              8.    Tomáš Vyklický                                   786
              9.    Romana Víchová                                   830
             10.    Jiří Obršlík                                     894
             11.    Rostislav Štork                                 1126
             12.    Naděžda Čožíková                                 832
             13.    Linda Měrková                                    736
             14.    Petr Čechovský                                   776
             15.    Petr Svoboda                                     760

Volební strana č. 5 - Za lepší Ivančice
Počet hlasů pro stranu:   4086, hranice:      299,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Radek Musil                                      393

583120 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              2.    Tereza Adamová                                   299
              3.    Vítězslava Říhová                                316
              4.    Lucie Bučková                                    254
              5.    Jiří Krtička                                     250
              6.    František Mezník                                 220
              7.    Karel Bašta                                      343
              8.    Vendulka Krejčí                                  221
              9.    Dušan Kolkop                                     216
             10.    David Smysitel                                   204
             11.    Tomáš Chytka                                     425
             12.    Daniel Kulaš                                     234
             13.    Markéta Pokorná                                  209
             14.    Michal Treu                                      197
             15.    Leoš Komarov                                     305

Volební strana č. 6 - PŘÍSAHA - občanské hnutí Roberta Šlachty
Počet hlasů pro stranu:   7448, hranice:      545,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vladimír Surovčík                                750
              2.    Patrik Kölbl                                     489
              3.    Andrea Stonáčková                                477
              4.    Jana Holá Veselá                                 474
              5.    Miroslava Slavíková                              496
              6.    Luděk Šacher                                     726
              7.    Miroslav Koudelka                                550
              8.    Hana Urbanová                                    433
              9.    Jarmila Koláčková                                449
             10.    Josef Koutníček                                  554
             11.    Petr Svoboda                                     497
             12.    Irena Šancová                                    432
             13.    Jana Brabencová                                  387
             14.    Alena Kocábová                                   381
             15.    Petr Kyselák                                     353

Volební strana č. 7 - SPOLU (ODS, KDU-ČSL, TOP 09)
Počet hlasů pro stranu:   6424, hranice:      470,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Roman Sládek                                     538
              2.    Jan Černý                                        432
              3.    Ondřej Zeman                                     435
              4.    Jaromír Šmída                                    395
              5.    Pavlína Jelínková                                468
              6.    Petr Eibel                                       403
              7.    Miluše Malcherová                                381
              8.    Aleš Kalousek                                    460
              9.    Květoslava Hlouchová                             336
             10.    Jan Dašovský                                     510
             11.    Eva Vyhnáčková                                   513
             12.    Lea Kunzová                                      367
             13.    Eduard Hutař                                     350
             14.    Zdeněk Mucha                                     439
             15.    Petr Jelínek                                     397

Volební strana č. 8 - Ivančice v srdci

583120 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Počet hlasů pro stranu:   1667, hranice:      122,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Sláma                                       203
              2.    Miloš Konečný                                    205
              3.    Erik Haičman                                     198
              4.    Julie Jánová                                     122
              5.    Benedikt Mottl                                    70
              6.    Hana Balíková                                    125
              7.    Petr Kubín                                        85
              8.    Petr Bojanovský                                  100
              9.    Josef Janíček                                    121
             10.    Zdeněk Jakubů                                     73
             11.    Olga Grossová                                     71
             12.    Bořivoj Jonáš                                     78
             13.    Ladislava Slámová                                 96
             14.    Vladimír Ján                                      63
             15.    Věra Přikrylová                                   57

........................................19:04 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................JUDr. Růžena Chládková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Alena Halašová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

583120 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Ivančice Brno-venkov
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   49445               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Strana soukromníků ČR              7825   15      49445,00           15,82
č. 2 - Komunistická str.Čech a Moravy     6065   15      49445,00           12,26
č. 3 - DOMOV - Vangl je náš domov         1983   15      49445,00            4,01
č. 4 - VANČÁCI                           13947   15      49445,00           28,20
č. 5 - Za lepší Ivančice                  4086   15      49445,00            8,26
č. 6 - PŘÍSAHA Roberta Šlachty            7448   15      49445,00           15,06
č. 7 - SPOLU (ODS, KDU-ČSL, TOP 09)       6424   15      49445,00           12,99
č. 8 - Ivančice v srdci                   1667   15      49445,00            3,37

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Strana soukromníků ČR
      Komunistická str.Čech a Moravy
      VANČÁCI
      Za lepší Ivančice
      PŘÍSAHA Roberta Šlachty
      SPOLU (ODS, KDU-ČSL, TOP 09)

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           13947,00     4 - VANČÁCI                       
   2.            7825,00     1 - Strana soukromníků ČR         
   3.            7448,00     6 - PŘÍSAHA Roberta Šlachty       
   4.            6973,50     4 - VANČÁCI                       
   5.            6424,00     7 - SPOLU (ODS, KDU-ČSL, TOP 09)  
   6.            6065,00     2 - Komunistická str.Čech a Moravy
   7.            4649,00     4 - VANČÁCI                       
   8.            4086,00     5 - Za lepší Ivančice             
   9.            3912,50     1 - Strana soukromníků ČR         
  10.            3724,00     6 - PŘÍSAHA Roberta Šlachty       
  11.            3486,75     4 - VANČÁCI                       
  12.            3212,00     7 - SPOLU (ODS, KDU-ČSL, TOP 09)  
  13.            3032,50     2 - Komunistická str.Čech a Moravy
  14.            2789,40     4 - VANČÁCI                       
  15.            2608,33     1 - Strana soukromníků ČR         

Volební strana                       Mandáty

 1 - Strana soukromníků ČR              3
 2 - Komunistická str.Čech a Moravy     2

583120 - str. č. 7



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 4 - VANČÁCI                            5
 5 - Za lepší Ivančice                  1
 6 - PŘÍSAHA Roberta Šlachty            2
 7 - SPOLU (ODS, KDU-ČSL, TOP 09)       2

........................................19:04 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................JUDr. Růžena Chládková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Alena Halašová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

583120 - str. č. 8


